Basic collection
 2020 - 2021
Size:
Padded | POLA/F0301
Colour:
Padded | POLA/F0301
Colour:
2 3

Pro správné zadání objednávky napište číslo zboží, jeho velikost a barvu.
В вашем закaзе укажите: артикул, размер и цвет.
How to order / Jak zamawiać /Jak objednávat / Как заказать
Size chart of women’s briefs / Tabela rozmiarów majtek
damskich / Tabulka velikostí dámských kalhotek / Таблица
размеров женских трусов
Nightdress Big Size Bra | 54/9-09BS
1 71466
Choose index /  Podaj index /
Vyberte číslo zboží / Выбрать артикул
Choose size /  Wybierz rozmiar /
Vyberte velikost / Выбрать размер
Choose colour / Wybierz kolor /
Vyberte barvu / Выбрать цвет
Orders / Zamówienia / Objednávky / Контакт для заказа
e-mail: sale@missfabio.com
Nightdress Big Size Bra | 54/9-09BS/714/4XLNightdress Big Bra | 54/9-09B/66/S
COTTON 46% + MODAL 46% + ELASTANE 8%
COTTON 46% + MODAL 46%
+ ELASTANE 8%
POLIAMID 80% + ELASTANE 20%
31
112-117 cm 58 5XL
106-111 cm 56 4XL
100-105 cm 54 3XL
94-99 cm 50/52 XXL
88-93 cm 46/48 XL
82-87 cm 42/44 L
76-81 cm 38/40 M
70-75 cm 34/36 S
64-69 cm
135-140 cm
129-134 cm
123-128 cm
117-122 cm
111-116 cm
105-110 cm
99-104 cm
93-98 cm
87-92 cm 32/34 XS
Size: 3XL, 4XL, 5XL
Colour:
54/9-09BS/1-3XL
+48 89 535 72 39
5 Tracka Street, 10-364 Olsztyn, Poland (EU)
was made from natural MODAL Lenzing fibres*